

DS KLUBFINANS KOMPLEMENTAR ApS

Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2020

Henrik Blakskjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DS KLUBFINANS KOMPLEMENTAR ApS
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

CVR-nr: 36434872
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Nordea
Strandgade 3
0900 København c
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at være komplementar for selskabet DS Klubfinans P/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.726 kr. Resultatet vurderes ikke at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

I perioden fra regnskabsårets afslutning til aflæggelsen af årsrapporten er der ikke indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning			0
Andre eksterne omkostninger		-3.166	-2.800
Bruttoresultat		-3.166	-2.800
Resultat af ordinær primær drift		-3.166	-2.800
Andre finansielle indtægter		2.241	2.241
Øvrige finansielle omkostninger		-801	-1.919
Ordinært resultat før skat		-1.726	-2.478
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-1.726	-2.478
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.726	-2.478
I alt		-1.726	-2.478

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger		44.035	47.761
Kortfristede aktiver i alt		44.035	47.761
Aktiver i alt		44.035	47.761

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-5.965	-4.239
Egenkapital i alt		44.035	45.761
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.000
Kortfristede forpligtelser i alt		0	2.000
Forpligtelser i alt		0	2.000
Passiver i alt		44.035	47.761

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede i regnskabsåret er 0

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis